ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND     Kon Rẫy, ngày        tháng       năm

BÁO CÁO

tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện Đề án đặt tên bổ sung một số tuyến đường

trên địa bàn thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum (Đợt 3)

  Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 698/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 04/5/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum về Đề án đặt tên bổ sung một số tuyến

đường trên địa bàn thị trấn Đăk Rve, huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum (Đợt 3).

UBND huyện Kon Rẫy tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện Đề án, cụ thể

như sau:

1. Các nội dung đã tiếp thu, chỉnh sửa và hoàn thiện Đề án(1). Đã được cập

nhật trong dự thảo Đề án và Phụ phục chi tiết kèm theo.

2. Riêng đối với ý kiến về “nghiên cứu ưu tiên lựa chọn những anh hùng

dân tộc gắn bó với địa phương huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum như: Anh hùng

LLVTND Đinh Văn Gió, U Re...”. UBND huyện Kon Rẫy xin tiếp thu và sẽ ưu

tiên xây dựng Đề án, đề xuất đặt tên các tuyến đường trên địa bàn thị trấn Đăk Rve

lần tiếp theo.

Trên đây là Báo cáo của UBND huyện Kon Rẫy về tiếp thu, chỉnh sửa và

hoàn thiện Đề án đặt tên bổ sung một số tuyến đường trên địa bàn thị trấn Đăk

Rve, huyện Kon Rẫy. Kính đề nghị Sở Văn hóa-Thể thao và Du

lịch tỉnh quan tâm tổng hợp, đề xuất UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuỷ

(1) Tổ chức rà soát những tên đường đã được đặt qua các đợt 1, đợt 2 và bổ sung phần báo cáo nêu rõ những tên đường đã

được đặt trên địa bàn thị trấn Đăk Rve qua các đợt trong Đề án.
(2) Bổ sung Bản đồ quy hoạch thị trấn và Sơ đồ mặt bằng hệ thống tên đường cũ và tên đường mới dự kiến đặt.

		2023-05-15T10:38:04+0700

		2023-05-15T13:35:55+0700

		2023-05-15T13:35:55+0700

		2023-05-15T13:35:55+0700

		2023-05-15T13:35:55+0700

		2023-05-15T13:35:55+0700